
GŁUSKO - lista poległych w I wojnie światowej

Kolejność wg zapisu
Nazwisko Imię Data śmierci

MALZ ERNST 1914-10-30 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
SCHWANDTKE AUG. 1915-02-07 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
POCKRANDT MAX 1915-08-02 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
SELL EDUARD 1915-08-13 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
NEUMANN PAUL 1915-09-21 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
GROHN EDUARD 1916-05-03 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
POCKRANDT ERNST 1916-05-13 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
HANKE MAX 1916-07-23 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
KOLBE OTTO 1916-08-31 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
NEUMANN OTTO 1918-06-12 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
MÜLLER GUSTAV 1918-09-03 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
LENZ PAUL 1918-10-10 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
ROHLEDER FRANZ 1914-10-30 Mariental-Springe
REITER OTTO 1915-05-15 Mariental-Springe
ENGEL RICHARD 1915-07-29 Mariental-Springe
REITER GEORG 1915-08-04 Mariental-Springe
HENNING KARL 1915-10-16 Mariental-Springe
SCHALOWSKI ROBERT 1916-07-18 Mariental-Springe
ENGEL ERNST 1917-04-19 Mariental-Springe
MIELKE EMIL 1918-07-31 Mariental-Springe
Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci
ENGEL ERNST 1917-04-19 Mariental-Springe
ENGEL RICHARD 1915-07-29 Mariental-Springe
GROHN EDUARD 1916-05-03 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
HANKE MAX 1916-07-23 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
HENNING KARL 1915-10-16 Mariental-Springe
KOLBE OTTO 1916-08-31 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
LENZ PAUL 1918-10-10 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
MALZ ERNST 1914-10-30 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
MIELKE EMIL 1918-07-31 Mariental-Springe
MÜLLER GUSTAV 1918-09-03 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
NEUMANN OTTO 1918-06-12 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
NEUMANN PAUL 1915-09-21 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
POCKRANDT ERNST 1916-05-13 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
POCKRANDT MAX 1915-08-02 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
REITER GEORG 1915-08-04 Mariental-Springe
REITER OTTO 1915-05-15 Mariental-Springe
ROHLEDER FRANZ 1914-10-30 Mariental-Springe
SCHALOWSKI ROBERT 1916-07-18 Mariental-Springe
SCHWANDTKE AUG. 1915-02-07 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite
SELL EDUARD 1915-08-13 Steinbusch-Werder Głusko-Ostrowite

Die Gräber leer und unbekannt.
Das Denkmal hier im Heimatland.

Es liegt zu aller Bäume Füßen,
Durch ihre Zweige geht ein Grüßen.

Hinüber - Herüber

Opracowanie - Beata Zbonikowska

przez ich gałęzie przebiega pozdrowienie.
Na tamtą stronę - w tę stronę.

Miejsce pochodzenia

Für ihr Vaterland sind gefallen

Miejsce pochodzenia

Groby puste i nieznane.
Pomnik tu w kraju rodzinnym.

On leży u stóp wszystkich drzew,


